2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 13
II  сессия                                                                                                V  созыва

30 октября 2024 года

             ст. Ахтанизовская

Об отмене решения I сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района V созыва от 26 сентября 2024 года № 8

«О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Решение I сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района V созыва от 26 сентября 2024 года № 8 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» отменить.
2. Общему отделу (Короглу) официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансов и экономического развития Ю.Г. Дянину и постоянную комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Шавырин).
Глава Ахтанизовского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                                   С.В. Тихая